
   

 
Università degli Studi di Cagliari 
FACOLTA’ DI SCIENZE  
Presidente: Gianni Fenu 
 

 

Funzionario amministrativo Segreteria di Presidenza: Ornella Demartis 
PRESIDENZA FACOLTA’ DI SCIENZE - Sede: Asse Didattico 1 - Cittadella Universitaria - S.P. Monserrato – Sestu, 
Km 0,700 – 09042 Monserrato (CA) - Tel. 070.675.4628/4629 - Fax 070.675.4631 - mail: prescienze@unica.it 
 

 

  

RETTIFICA.  Bando (prot. 180388/2020) di selezione pubblica, per titoli, per l’attribuzione di 

incarichi di insegnamento a titolo oneroso - A.A. 2020/2021 - Art. 7 Regolamento Incarichi - art. 23 

comma 2 L.240/2010.   
 

IL PRESIDENTE 

  

Considerato che per mero errore materiale, nella tabella sottoindicata, in riferimento alla 
                                    “Durata contratto” è stato erronemente indicato “Semestrale”; 

L-34 Geologia 

Insegnamento SSD Anno Sem Ore Durata 
contratto 

N° 
incarichi 

Matematica e Statistica MAT/04 I - II I- II  48 Semestrale 1 

 

Ravvisata la necessità di procedere a rettifica del bando prot. 180388/2020 

 

DISPONE 

Per quanto esposto in premessa 

- Laddove in riferimento alla “Durata contratto” è scritto: “Semestrale” 
- Leggasi: “Annuale” come da tabella sottoriportata: 

 

      L-34 Geologia 

Insegnamento SSD Anno Sem Ore Durata 
contratto 

N° 
incarichi 

Matematica e Statistica MAT/04 I-II I-II  48 Annuale 1 

  
Tutte le clausole del bando che non sono oggetto di modifica da parte del presente provvedimento 
sono confermate. 
Eventuali chiarimenti possono essere richiesti al seguente indirizzo di posta elettronica: 
prescienze@unica.it. 

Cagliari, 21 settembre 2020 
 Il Presidente 
                                                                                                                        Prof. Gianni Fenu 
                                                                                                                       (firmato digitalmente) 




		2020-09-21T09:52:18+0200
	IT
	Gianni Fenu




